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Apero

Apero Antipasti

Grill-Apero
(Fingerfood)
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Frichte Spiessli
Grissinistengel mit Rohschinken
umwickelt

kleine gefullte Sandwiches
Schinkengipfeli
Chaschdechli

Zigerbrut %2

Zigerbrut ganz

Belegte Brotchen

Gemuse mit Dipsauce
Apero Geback

Kaseplatte

Meterbrot (Sandwich)
Aufschnittplatten

BlUndnerspezialitaten (kalte Platten)

Mini Hamburger vom Grill
Mini-W(rstli heiss mit Barli

Cherry Tomaten, Mozzarella Spiessli

Mediterane Spiessli
Olivenhapchen

Vitello Tonnato (nur Buffet)

Stiick

Stiick
Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
Stuick
Stiick
pro Person
pro Person
pro Person
pro Person
pro Person
pro Person

Stiick
pro Person

Stiick
Stiick
Stiick

Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr
Fr

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.

2.00

2.40
3.20
3.40
3.40
3.40
6.50
5.00
6.00
6.00
8.00
. 8.80
. 8.80-15.80
9.00

5.90
8.00

2.50
3.00
3.20

Pommes-Chips, Nussli, Salzstengeli nach Verbrauch verrechnet

Schweinsfilet, Cevapcici
Crevetten, Chinaspiessli
2 kleine Burli

pro Person Fr. 13.90
Fr. 2.60
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Salat-Buffet

Brot

Gourmet
Grill-Buffet

Grill-Buffet
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Reis

Mais

Hornli
Waldorf
Western
Weisse Bohnen

Kartoffel
Riebli
Mischsalat
Tomaten
Gurken

diverse Saisonsalate

inklusive ital. & franz. Salatsauce

Party - Brot
Barli

Gulaschsuppe
Gerstensuppe
Kulrbiscremé

div. Gemusesuppen nach Saison

Apero Schlegeli

Poulet Steak
Hawaii Spiessli
Cevapcici
Lammfilet
Tessinerli
Fisch (Spiessli)
Cervelat
Gemuse

Vorburgerli

Costini

Nierstuckplatzli
Chinaspiessli
Rindshuftplatzli
Pork Chops
Riesencrevetten

Bratwurst
Grillkase

Grill-Buffet 350 g Fleisch
Sauce: Tartar und Cocktail

Rindshuftplatzli Schweinssteak

Pouletsteak
350 g Fleisch

Gemuse

Sauce: Tartar und Cocktail

pro Person Fr.

ca. Fr.
Stiick Fr.

pro Person Fr.

pro Person Fr.
pro Person Fr.

pro Person Fr.
pro Person Fr.

9.50

3.20
1.30

8.00

24.50
2.20

19.50
2.20
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Fackelspiess

Picknick-Buffet

Wurst -Buffet

Beilagen

Buffet Royal
ab 50 Personen
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Rindfleischspiess mit Burli pro Stuck Fr. 16.50

Poulet oder Schweinshalssteak
Bratwurst oder Servela pro Person Fr. 10.80
Sauce: Tartar und Cocktail pro Person Fr. 2.20

Kalbsbratwurst, Schweinsbratwurst

Cervelas, Kasewurst zu je 80 g pro Person Fr. 8.50
Kartoffel mit Tartarsauce pro Person Fr. 4.00
(backed Potatoes)

Kartoffelgratin pro Person Fr. 6.00

Apero - Vorspeise: Schinkengipfeli und Chaschtechli

Salat Buffet

Schw. Braten und Gourmetschinken oder (Kalbsbraten + Fr. 3.00)
Gratin und/oder Teigwaren

Gemuse

Dessert-Buffet pro Person Fr. 55.00
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Buffet Chinoise

Buffet Pasta
ab 20 Personen

Menu Pasta
ab 20 Personen

Buffet

Dessert-Buffet
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Chinoise (Kalb, Rind, Gefligel, Schwein)

Salatbuffet

Reis

Maiskolben, Silberzwiebeln, Gurken, Frucht

6 verschiedene Saucen pro Person Fr. 42.00

Spaghetti - Plausch mit Parmesan Kase
und drei verschiedenen Saucen
Mischsalat pro Person Fr. 19.50

Spaghetti - Plausch mit Parmesan Kase
und drei verschiedenen Saucen pro Person Fr. 16.50

Weitere kalte und warme Buffets kdnnen
individuell gestaltet werden

Diverse Frichte

Késeplatte
Schokoladenmousse
Caramelcremé

Vanillecremé

Fruchtsalat frisch

Rahm und Meringues Schalen
Glarnerpastete

Patisserie pro Person
Ab Fr. 8.50
Bis Fr. 17.50
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Menus

***Beilagen konnen individuell zusammengestellt werden***

Meni 1

Menu 2

Menl 3

Menu 4

Menu 5

Menu 6

18.04.24
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Schwein:

Fleischkase
Kartoffelsalat

Fleischkéase
Kartoffelgratin

Grillhaxen
Kartoffelgratin

Beinschinken
Kartoffelsalat oder Kartoffelgratin

Schweinsvoressen
Kartoffelstock oder Spiralen
Gemuse

Schweinsrahmgeschnetzeltes
Spiralen oder Reis
Gemuse

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

14.80

14.80

18.70

18.80

17.90

19.00
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Meni 7

Menu 8

Mentu 9

Menu 10

Menu 11
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Schwein:

Schweinscarrébraten
Kartoffelgratin
Mischsalat

Pariserbraten
Kartoffelgratin
Gemuse

Kronenbraten vom Schwein
Kartoffelgratin

Gemuse

Mischsalat

Schweins-Filet im Teig
Gemiise
Mischsalat

Schweins Filet
Kartoffelgratin
Gemuse

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

24.50

25.50

29.00

27.50

27.50
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Menu 12

Meni 13

Menu 14

Menu 15

Men( 16
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Rind:

Rindsgehacktes mit Hornli
Reibkase, Apfelmus

Rindsvoressen
Kartoffelstock oder Spiralen
Gemuse

Rindsrahmgeschnetzeltes
Teigwaren oder Reis
Gemuse

Brasato Rind
Polenta oder Gratin
Gemuse

Roastbeef vom Rind
Gratin
Misch-Gemduse
Sauce Bernaise

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

16.60

20.50

22.90

29.50

37.80
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Menu 17

Meni 18

Men( 19

Men( 20

18.04.24
8 -

www.berwert-metzgerei.ch

Kalb:

Kalbsvoressen
Kartoffelstock oder Spiralen
Gemuse

Kalbsrahmgeschnetzeltes
Teigwaren oder Reis
Gemuse

Kalbsbraten
Gemuse
Kartoffelgratin
Mischsalat

Kalbscarrébraten
Gemuse

Gratin oderTeigwaren
Mischsalat

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

22.70

24.50

34.50

37.50
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Men( 21

Men( 22

Men( 23

Men( 24

Men( 25
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Poulet:

Pouletschenkel CH
Risotto/Reis

Riz Casimir mit CH Poulet
Frichten und Reis

Pouletbristli CH
Krautersauce
Reis

Glarnermenu

Kalberwurst
Kartoffelstock
Zwetschgenkompott

Glarner-Netzbraten
Kartoffelstock
Sauce

Fr. 14.90

Fr. 17.40

Fr. 17.50

Fr. 19.00

Fr. 18.00
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8868 Oberurnen

Konditionen:

Apero - Teller mit Glashalterung Fr./St. 1.50
Geschirrmiete und —Reinigung pro Gedeck

Speiseteller, Salatteller, Suppenteller, Dessertteller proSt. Fr. -.70
Messer, Gabel, Dessertgabel, Kaffeeloffeli pro St. Fr. -.50
Kaffeetasse mit Kaffeeunterteller proSt. Fr. 1.00
Fondue-Rechaud und Caquelon und 4 Gabeln

inkl. Brennpaste pro Einheit  Fr. 15.00
Kaffeemaschinen Fr. 100.00

Bohnen, Zucker und Rahm gratis dazu

Grill Miete/Reinigung + LPG Kontrolle Fr. 80.00
Grillrad Miete/Reinigung + LPG Kontrolle Fr. 100.00
Friteuse Standmodell 2 Korbe 32A Fr. 120.00
Holdomat Fr. 40.00
Hot Dog Apparat Fr. 25.00
Party-Zelt Miete Fr. 80.00
Propan-Gas Fr./Kg 6.00
Grillset proSt. Fr. 20.00
Stehtisch proSt. Fr. 30.00
Stoffliberzug proSt. Fr. 30.00
Bereitstellungskosten Material Fr. 30.00-60.00

Mietpreise inklusive Reinigung

Beschéadigte oder fehlende Artikel werden zu Neupreisen verrechnet.

Personal pro Stunde und Person: ab/bis Oberurnen Fr. 60.00
Fachperson Fr. 80.00

Preisanderungen vorbehalten, exklusive MWST
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